Российская Федерация
Администрация муниципального

образования
«Черняховский муниципальный район»

Управление образования и охраны
детства

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 7»
            ___________________________

238150 г. Черняховск
ул. Ленинградская, 14, 2а

т. 2-34-68, 3-46-16

ПРИКАЗ
от ______________  20___ г. №______/О
г. Черняховск

О постановке на приход
На основании договора пожертвования №__ от __________ г. и акта  по МАДОУ от
_____________ г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Поставить на приход имущество___________________________________ стоимостью
_______________ рублей (группа №___).
2. Поставить на приход имущество________________ шт., стоимостью _____________
рублей (группа №____).
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на  зам. заведующего по АХЧ
Кузнецову Е.М. и бухгалтера Ефимову Е.П.

Заведующий МАДОУ «Детский сад №7»__________________ /Н.В. Ильина/
                    (личная подпись)

С приказом ознакомлена:

дата                                              подпись                                            расшифровка